
RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
SS1: Sicredi 1 - (10.67km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: UTV Production  

 

POS NO PILOTO/NAVEGADOR LARGADA CHEGADA PARC1
km 1.33

PARC2
km 2.67

PARC3
km 4.00

PARC4
km 5.34

PARC5
km 6.67

PARC6
km 8.00

PARC7
km 9.34 TEMPO

Penal

Bonus

TOTAL

Dif. Lider
Dif Anterior

VEL. MÉDIA

1 52

JULIO ROMI (UR)
IBANES FREITAS JUNIOR (RS)
Polaris RZR XP
Pro Romi Motorsport

12:32 12:39:00.000 00:00:37
(2)

00:01:33
(1)

00:02:01
(1)

00:03:04
(1)

00:04:07
(1)

00:05:03
(1)

00:05:59
(1) 00:07:00.0

* * *

* * *

00:07:00.0
91.46

2 98

LEANDRO KREY (RS)
GIO BORDIN (RS)
Can am Maverick R
Rodatech Racing

12:34 12:41:11.800 00:00:35
(1)

00:01:35
(2)

00:02:03
(2)

00:03:07
(2)

00:04:13
(2)

00:05:11
(2)

00:06:10
(2) 00:07:11.8

* * *

* * *

00:07:11.8

00:00:11.8
88.96


