



RALLY DE IPIRANGA DO SUL
Campeonato Gaucho de Rally de Velocidade
SS1: Sicredi 1 - (10.67km)

28/06/2025 - 18:47:16
Resultados Oficiais
Categoria: UTV Production



POS	NO	PILOTO/NAVEGADOR	LARGADA	CHEGADA	PARC1 km 1.33	PARC2 km 2.67	PARC3 km 4.00	PARC4 km 5.34	PARC5 km 6.67	PARC6 km 8.00	PARC7 km 9.34	TEMPO	Penal	TOTAL	VEL. MÉDIA
													Bonus	Dif. Lider Dif Anterior	
1	52	JULIO ROMI (UR) IBANES FREITAS JUNIOR (RS) Polaris RZR XP Pro Romi Motorsport	12:32	12:39:00.000	00:00:37 (2)	00:01:33 (1)	00:02:01 (1)	00:03:04 (1)	00:04:07 (1)	00:05:03 (1)	00:05:59 (1)	00:07:00.0	*** ***	00:07:00.0	91.46
2	98	LEANDRO KREY (RS) GIO BORDIN (RS) Can am Maverick R Rodatech Racing	12:34	12:41:11.800	00:00:35 (1)	00:01:35 (2)	00:02:03 (2)	00:03:07 (2)	00:04:13 (2)	00:05:11 (2)	00:06:10 (2)	00:07:11.8	*** ***	00:07:11.8 00:00:11.8	88.96

